
UCHWAŁA NR LV/403/2023 
RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy 
Górowo Iławeckie na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)  oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 oraz poz. 2687) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  NR XXXVI/314/18 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Górowo Iławeckie na 
dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2018 r. 
Nr 123, poz. 2622) § 3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje następujące  brzmienie: 

„§ 3. ust. 1 pkt 4. Dotacja przydzielana jest w wysokości 30% realizowanej inwestycji, ale nie więcej 
niż 4.000,00 zł brutto.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Szawara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94FC13E-4F07-46E9-8A3A-769775880A99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2


